АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2022                                   с.  Останинка                                    №53

О назначении ответственного должностного лица администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области за качество предоставляемых муниципальных услуг.
	в соответствии с Распоряжением   Правительства   Российской   Федерации  от   11.04.2022 № 837-р

     администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1.	Назначить ответственным должностным лицом администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области за качество предоставляемых муниципальных услуг Главу Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области – А.В.Капорикова.
        2.        Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Останинского сельсовета
Северного района
 Новосибирской области                                                       А.В.Капориков